
UCHWAŁA NR XXXII.8.2021 
RADY GMINY WIENIAWA 

z dnia 9 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XIV.17.2019 Rady  Gminy  Wieniawa z dnia 27 listopada 2019 roku 
w sprawie ustalenia wysokości i zasad wypłaty diet dla sołtysów z terenu Gminy Wieniawa 

Na podstawie art.37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 i 1834) 

Rada Gminy Wieniawa uchwala, co następuje: 

§ 1.  

1. W uchwale Nr XIV.17.2019 Rady  Gminy  Wieniawa z dnia 27 listopada 2019 roku w sprawie ustalenia 
wysokości i zasad wypłaty diet dla sołtysów z terenu Gminy Wieniawa zmienia się  § 1 ust.1 który otrzymuje 
brzmienie: ,, Ustala się miesięczną dietę dla sołtysów w wysokości 250zł (słownie złotych: dwieście 
pięćdziesiąt złotych 00/100) .'' 

§ 2.  

Pozostała treść uchwały pozostaje bez zmian. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza sie Wójtowi Gminy Wieniawa. 

§ 4.  

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 stycznia 2022r. 

 

   

Przewodniczacy Rady Gminy 
Wieniawa 

 
 

Grzegorz Lipiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F1BE5CF-0792-45A0-B967-E506DDB43A2C. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Stosownie do art. 37 b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.z 2021 r., 
poz. 1372 z późn. zm.) Rada Gminy posiada wyłączną kompetencję ustanowienia zasad, na jakich 
przewodniczącemu organu wykonawczego jednostki pomocniczej będzie przysługiwała dieta. 

Dieta, będzie miała formę zryczałtowanej rekompensaty za czas poświęcony na realizację zadań związanych 
z pełnieniem obowiązków sołtysa. 

Rada Gminy ustala wysokość zryczałtowanej miesięcznej diety oraz określa przypadki w których ulega ona 
potrąceniom. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F1BE5CF-0792-45A0-B967-E506DDB43A2C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie

		2021-12-10T08:48:51+0000
	Polska
	Grzegorz Paweł Lipiński
	Podpis organu wydającego akt prawny.




